2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018

№ 28
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сибирский
от 26.04.2017 № 8 «Об утверждении Положения

о порядке расчета размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) и платы за

наем для нанимателей по договорам социального
найма, найма специализированных жилых помещений
и найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 26.04.2017 № 8 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за наем для нанимателей по договорам социального найма, найма специализированных жилых помещений и найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 1 раздела III изложить в следующей редакции:

«[image: image1.emf]СР

С

 - средняя цена 1 кв.м общей площади квартир на вторичном рынке жилья в субъекте Российской Федерации, в котором находится жилое помещение государственного или муниципального жилищного фонда, предоставляемое по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений.».
1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Средняя цена 1 кв.м. общей площади квартир на вторичном рынке жилья в субъекте Российской Федерации, в котором находится жилое помещение государственного или муниципального жилищного фонда, предоставляемое по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, определяется по актуальным данным Федеральной службы государственной статистики, которые размещаются в свободном доступе в Единой межведомственной информационно-статистической системе (ЕМИСС).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского
поселения Сибирский

М.С. Абдулмажидова